今天是 ：2023年08月25日 星期五

开放广东

智能问答

简 | 繁

移动版

无障碍

更多服务

长者模式

网站支持IPV6

请输入您要搜索的内容  搜 索

热门搜索 ：

社保卡余额

参保证明

缴费

职工生育定点登记备案

中央政府和国家部委

广东省和地级市

市政府部门和直属机构

其他网站

首页 > 政务公开 > 通知公告 > 公示公告

关于公示2023年8月就业补贴初审情况的通告（一）

发表日期：2023-08-25

来源：珠海市人力资源和社会保障局

各单位及个人：

　　根据《珠海市人力资源和社会保障局促进就业创业资金监督管理办法》（珠人社〔2017〕292号）的有关规定，对单位或个人申请就业补贴，在初步审核之后、正式审批之前，应将有关人员情况予以公示。经初步

审核，拟办理部分单位或个人就业补贴，现将有关情况予以公示（详见附件），公示日期为：2023年8月25日—8月27日，共3天。公示期间单位或个人对申请补贴情况有异议的，可向珠海市人才资源与就业服务中心反

映。联系电话：0756-2123908。

　　附件：2023年8月就业补贴初审情况公示汇总表（一）

珠海市人力资源和社会保障局

2023年8月25日

附件：

附件：2023年8月就业补贴初审情况公示汇总表（一）.xls

分享到：

关于本站  |   网站地图  |   联系方式  |   隐私说明

主办单位 © 2015 珠海市人力资源和社会保障局  咨询电话：12345(12333)

粤ICP备05026844号 网站标识码4404000011

珠海市互联网违法和不良信息举报网站

粤公网安备 44040202000161号

搜索 复制

https://gddata.gd.gov.cn/opdata/index?chooseValue=collectForm&deptCode=40
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/znjqr
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/mindex.html
javascript:;
http://www.zhuhai.gov.cn/wza/
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/zw/tzgg/shgs/content/post_3569317.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/
http://search.gd.gov.cn/search/local/756038/?keywords=%E7%A4%BE%E4%BF%9D%E5%8D%A1%E4%BD%99%E9%A2%9D&imageField.x=26&imageField.y=15
http://search.gd.gov.cn/search/local/756038?keywords=%E5%8F%82%E4%BF%9D%E8%AF%81%E6%98%8E&filterType=localSite&filterId=undefined
http://search.gd.gov.cn/search/local/756038?keywords=%E7%BC%B4%E8%B4%B9&filterType=localSite&filterId=undefined
http://search.gd.gov.cn/search/local/756038?keywords=%E8%81%8C%E5%B7%A5%E7%94%9F%E8%82%B2%E5%AE%9A%E7%82%B9%E7%99%BB%E8%AE%B0%E5%A4%87%E6%A1%88&filterType=localSite&filterId=undefined
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/zw
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/zw/tzgg
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/zw/tzgg/shgs
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/attachment/0/351/351494/3569317.xls
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09E8739AF03160ECE053012819AC1AAE
javascript:;
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/fzlm/gybz/index.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/fzlm/wzdt/index.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/fzlm/lxfs/index.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/fzlm/yssm/index.html
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/recordQuery
https://www.zhjubao.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44040202000161
https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=1254470947